
UCHWAŁA NR XXVIII/239/2016

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 sierpnia 2016

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z

2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz.

532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.U z 2016 r. poz,

195) oraz art. 3 ust 3 pkt.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz. 1293)  uchwala się, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. w następujący sposób;

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

600- Transport i łączność-                                                                          245.750 zł

Rozdz.60016-Drogi publiczne gminne-                                                      245.750 zl

§ 6630-dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego-      245.750 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

600- Transport i łączność-                                                                          245.750 zł

Rozdz.60016-Drogi publiczne gminne-                                                     245.750 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                                    245.750 zł

§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                             245.750 zl

(zadanie: "Przebudowa i remont drogi gminnej nr 108276E

w miejscowości Hermanów na dzialkach nr 1 i nr 2 ")

3. Zmniejszyć plan wydatków w dziale:

600- Transport i łączność-                                                                          197.750 zł

Rozdz.60016-Drogi publiczne gminne-                                                     197.750 zł

grupa wydatków: majątkowe-                                                                    197.750 zł

§ 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                             197.750 zl

(zadanie: "Przebudowa i remont drogi gminnej nr 108276E

w miejscowości Hermanów na działkach nr 1 i nr 2 ")



4. Zmniejszyć plan dochodów w dziale :

 758-Różne rozliczenia -                                                                              67.159 zł

 Rozdz.75801-część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego-                                                                           67.159 zł

§ 2920-subwencje ogólne z budżetu państwa-                                            67.159 zł

4. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

758-Różne rozliczenia -                                                                             71.668 zł

Roadz.75801-Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego-                                                    71.668 zł

grupa wydatków: statutowe:                                                                       71.668 zł

§ 2940-zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji

ogólnej za lata poprzednie-                                                                        47.169 zł

§ 4580-pozostałe odsetki -                                                                         24.499 zł

 801-Oświata i wychowanie-                                                                        1.050 zł

Rozdz.80195 -Pozostala działalność-                                                           1.050 zł

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane-                    1.050 zł

§ 4170-wynagrodzenia bezosobowe-1.050 zł

852-Opieka społeczna -                                                                                7.873 zł                    

Rozdz.85228-Usługi opiekuńcze  -                                                              7.873 zł                    

grupa wydatków: różne wydatki na rzecz osób fizycznych-                        7.873 zł                    

§ 3110-świadczenia społeczne- 7.873 zł

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-                                  50.000 zł

Rozdz.90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód-                                 50.000 zł

grupa wydatków: statutowe                                                                        50.000 zł

§ 4300-zakup usług pozostałych- 50.000 zł

§ 2.W wyniku wyżej wymienionej zmianych zmian   tabela nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały

Nr XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w

trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
Przewodniczący
Rady Gminy Pabianice
Marek Muszczak


